
 

UCHWAŁA NR 5/11/2024 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyznaczenia delegata do Stowarzyszenia Gmin Polskich  

Euroregionu Pomerania 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz § 6 ust. 1 pkt 4 Statutu Stowarzyszenia Euroregionu Pomerania 

z siedzibą w Szczecinie, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Na delegata Powiatu Myśliborskiego do Stowarzyszenia Gmin Polskich  

Euroregionu Pomerania wyznacza się Roberta Dudka – Starostę Myśliborskiego, na okres 

równy kadencji sprawowania funkcji w Zarządzie Powiatu w Myśliborzu. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                       Przewodniczący Zarządu  

                                                                                                 Robert Dudek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Powiat Myśliborski przystąpił do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 

24 kwietnia 2003 r. (uchwała VII/43/2003). Z uwagi na rozpoczętą VII kadencję  

organu samorządu powiatowego, Stowarzyszenie Gmin Polskich Euroregionu Pomerania 

zwróciło się do tutejszego Urzędu z prośbą o wskazanie delegata na okres równy kadencji 

jednostek samorządu terytorialnego (zgodnie z § 6 ust. 1 statutu Stowarzyszenia Gmin  

Polskich Euroregionu Pomerania). Statut Stowarzyszenia wskazuje, że liczba delegatów  

z danej jednostki samorządu terytorialnego zależy od liczby mieszkańców: powiat o liczbie  

do 100 000 mieszkańców wskazuje jednego delegata. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  


